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REPUBLIKA E'/ROSOVES %Y
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA
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OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI
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KANCELARIJA PRESEDNIKA / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OFISI

Né bazé 1€ nenit 13 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale (LVL) nr. 03/L-040 dhe nenit 78
paragrafi 1 t& Statutit t&¢ Komunés O}. nr. 016-126211 dt. 06.11.2014 me ndryshimet dhe
plotésimet né Statut 01. nr. 016-28448 & dt. 22.03.2018 dhe Kryetari i Komunés s& Gjilanit
merr kété:

VENDIM

Pér lejimin e pérdorimit t& mjeteve elektro akustike nga bizneset e sektorit té
gastronomisé

1. Me kété Vendim u lejohet pérdorimi i mjeteve elektro akustike bizneseve t& sektorit 1€
gastronomisé, sipas standardeve ligjore dhe normave t& lejuara, gjaté ditéve t€ punés deri
né ora 23:00, ndérsa ditéve t& fundjavés (e premte, e shtung) deri né ora 24:00.

2. Ky Vendim vlen pér periudhén kohore deri né 20 Gusht 2023.
3. Gjithashtu, pérmes kétij Vendimi, pezullohet pérkohésisht (deri mé 20 Gusht 2023)
Urdhéresa nr. 312/22 e datés: 21.04.2022 e Kryetarit t¢ Komunés pér mbrojtjen nga

zhurma.

4. Pér zbatimin e kétij Vendimi kujdeset Drejtoria e Inspeksionit né bashképunim me Policing
e Kosovés.

5. Ky vendim hyné né fuqi me aktin e nénshkrimit t& tij nga Kryetari i Komunés
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Vendimi i dorézohet Kryetari i Komunés
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